धीरेÆþ कुमार, पýु ®ीकाÆत, िनवासी सहोदरा, थाना सदर कोतवाली, जनपद बिलया (हाल पता: दशुान कैÌप, से³टर-9, 
ओबरा, थाना ओबरा) 
03. म0ुअ0सं0-04/2025 
04. म0ुअ0सं0-10/2025 

म¤ आवÔयक िविधक कायªवाही करते हòए, संबंिधत ब§कŌ से पýाचार, NCRP पोटªल से आवÔयक जानकाåरयाँ संकिलत कर 
तथा मा० Æयायालय से धनरािश वापसी का आदेश ÿाĮ कर, कुल ₹2,54,234.46/- (दो लाख चौवन हजार दो सौ चŏतीस Łपये 
िछयालीस पैसे) कì धनरािश आवदेकŌ के ब§क खातŌ म¤ सफलतापवूªक वापस कराई गई। धनरािश वापस ÿाĮ होने पर आवदेकŌ 
Ĭारा पिुलस अधी±क महोदय, अपर पिुलस अधी±क महोदय, ±ेýािधकारी महोदय एवं साइबर øाइम पिुलस थाना के 
अिधकारी/कमªचारीगण कì भरूी-भरूी ÿशसंा कì गई।